

Ref No.: GIL/CFD/SEC/26/129/SE 17th November 2025

BSE Limited Scrip Code: 500300 National Stock Exchange of India Limited

Symbol: GRASIM

Dear Sirs/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to the Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares, in the following newspapers:

- 1. Business Standard, All India Edition in English dated 17th November 2025 and
- 2. Nai Dunia, Indore Edition in Hindi dated 17th November 2025

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Grasim Industries Limited

Neelabja Chakrabarty Company Secretary and Compliance Officer ACS – 16075

Cc:

Luxembourg Stock Exchange 35A Boulevard Joseph II L-1840 Luxembourg Citi Bank N.A.

Depositary Receipt Services
390 Greenwich Street,
4th Floor, New York,
NY 10013

Citi Bank N.A.
Custodial Services
FIFC, 9th Floor, C-54 & 55,
G Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 098

MUMBAI | MONDAY, 17 NOVEMBER 2025 Business Standard



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17124MP1947PLC000410 Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India Tel.: +91 7366-246766

Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025, all shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window is open for a period of 6 months from 7th July 2025 to 6th January 2026 for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April 2019 and rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of 31st March 2021 (the cut-off date for re-lodgement of transfer deed) can take this opportunity by furnishing the necessary documents to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. KFin Technologies Limited at email ID einward.ris@kfintech.com or at their office at Selenium Building, Tower-B. Plot No. 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India – 500 032 or the Company at grasim.secretarial@adityabirla.com for further assistance.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

For Grasim Industries Limited

Neelabja Chakrabarty Company Secretary and Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: 17th November 2025

5

इंदौर, सोमवार, १७ नवंबर, २०२५



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L17124MP1947PLC000410 पंजीकृत कार्यालयः डाक घर बिरलाधान, नागदा – 456 331, जिला उडीन, मध्य प्रदेश, भारत दूरभाष: +91 7366-246766

कॉर्पोरेट कार्यालय: आदित्य बिरला सेंटर, "ए" विंग, दूसरी मंजिल, एस.के. अहिरे मार्ग, वर्ली, गुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत दुरभाष: +91 22 6652 5000 / 2499 5000

ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com ; वेबसाइट: www.grasim.com

भौतिक शेयरों के ट्रान्सफर अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष विंडो

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि संबी परिपन्न सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी-पीओर्डी/पी/सीआईआर/2025/97 दिनांक 2 जुलाई 2025 के अनुसरण में, कंपनी के सभी शेयरधारकों को रहीवत किया जाता है कि उन ट्रान्सफर विलेट्डॉ (डीड) को पुनः प्रस्तुत करने के लिए 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक 6 पहींने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खुली है जो 1 अप्रैल 2019 की समय सीमा से पहले प्रस्तुत किए गए थे और दस्तावेजॉ/प्रक्रिया में वामी या अन्य कारणों से या अन्यथा अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे/कार्रवाई नहीं की गई थी।

ये निवेशक जो 31 पार्च 2021 (ट्रान्सकर डीड पुनः प्रस्तुत करने की आंत्रिम तिथि) की पूर्व निर्धारित समय सीमा से चूक गए हैं, वे आगे की सहायता के लिए कंपनी के रिजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सकर एजेंट यानी केपिन टेक्नालॉजीज लिनिटेड को इंगेल आईडी einward.ris@kfintech.com पर या संलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला नानकरानगुड़ा, सेरिलिंगमणबी, हैदराबाद, रंगारेडी, तेलंगाना, भारत - 500 032 स्थित उनके कार्यालय में या कंपनी को grasim.secretarial@adityabirla.com पर आवश्यक उस्तावैज प्रस्तुत करके इस अदसर का लाप उठा सकते हैं।

इस अवधि के दौरान, ट्रान्सफर के लिए पुनः प्रस्तुत की गई प्रतिभूतियाँ (उन अनुरोधों सहित जो आज की तारीख तक सूचीबद्ध कंपनी / आरटीए के पास लंबित हैं) केवल डीमैंट रूप में जारी की जाएंगी। ऐसे ट्रान्सफर-सह-डीमैंट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

कृते ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-नीलबजा चकवर्ती

स्थान : मुंबई दिनांक: 17 नवंबर 2025

नीलबजा चक्रबती कंपनी सेक्रेटरी एवं कम्प्लायन्स ऑफिसर